eG\SLATIVo
%

&

' CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 22/2025

o Presidente da Câmara Municipal de Alfenas, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, em consonância com o disposto na Lei

Municipal n° 4.377, de 09 de março de 2012, bem como considerando o interesse

da administração do Legislativo,

RESOLVE

Art. 1° Fica nomeada para o cargo de provimento em comissão

denominado ASSESSOR PARLAMENTAR, nível salarial CMA 02, a Sra.

GISLENE ISABEL MARIANO, exercendo suas funções no gabinete do

Vereadora MARIA IDALINA DA SILVA.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e

retroage seus efeitos a data de 08/01/2025.

Alfenas, 09 de janeiro de 2025.

4a :áeu|"P^ci|i
ÓAJj

I Pereira

Presidente

C^íico ● doü fé ^ este documenío foi
fio átrio d* Câmtra Munict^ de
tennMdoKliôQiaL* OraifÉ»

Muwoptlnodia aff O/

Leonanio^ ^GàiMo
Sotí^io Gerai

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 -Tel.: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 -Alfenas-MG